gp“ Estado da Bahia

(“;-2') CÁMARA MUNICIPAL DE SERRINHA

%

GAB_|ENTE DO PRESIDENTE DA CÃMAR_A MUNICIPAL DE SERRINHA

DECLARAÇÃO DE AUSÉNCIA DE RELATÓRIO PARCIAL DO CONTROLE INTERNO

REFERENTE AOS MESES DE MARÇO E ABRIL DE 2019

O PRESIDENTE DA CÁMARA MUNICIPAL DE VEREADROES DO MUNICÍPIO DE

SERRINHA, ESTADO DA BAHIA, no uso de suas atribuições legais, declara que não foi elaborado o Relatório

do Controle Interno referente aos meses de março e abril do corrente ano e que, o servidor responsável, () Controlador

Intemo da Câmara Municipal, o Sr. Manoel da Silva Junior, matrícula nº. 205, já se encontra devidamente notificado

para cumprimento das demandas, sob pena de aplicação das sanções legais correlatas, conforme faz prova

documentação apensada.

Município de Serrinha, Estado da Bahia, em 30 de abn'l de 2019.

PRESIDENTE DA CÁMARA MUNICPAL DESERRINHH

Av. Manoel Novais, Nº 735, Centro, Serrinha, Bahia. CEP: 48.700-000.

Tel.: 7532612315 17930 - CNP]:13,347_406/0001-97
E-mail: cmsernnhafcbhotmallcom / copelcmsemnhaiâhotmaíl.com

ET-EIP.BZAS.IEUIRREIEBETELERPFUS

MiSIBBZT—ACWIM

SERRIN-W — &

DPJ....: 3402831B4w835 It's Est.: 01333133

WWE m CLIBITE

íbvimto..: 30/04/2019 Hora....... : 11:43:07

Baixa......: 91431378 Human": WMS

Lancamton 025 Atendimto: mms

Poda] 1“.: A Vista ID “mate.: 156171354

[BIRIGUI] QTD. PRECUGB)

mm SEEX A VISTA 1 25.55»

Valor do Porte1l1$)..: Bm

Cap Destino: W (BA)

Paso rem (KG) ...... : 0.042

PasºTsH-Fado:......: 0.042

[Em......... : SYMWTBR

PE - 1 E) - S ES — N

AVISO DE RECEBIW: 5.75

lJam DeclmdotRS).: 19,50

PE - Prazo final de mm em dias úteis.

a - Bum duicmar - Sim.

ES - atrasa sando - Simao.

RE - Rastriclo de emma - mmao.

TDTPUR51ã> 25.55

VNIR RECBIN1R51=> 51.110

> 24. 45

WOW

SERV. POSTAIS: DIREITBS E REVERES—LEIm

Barre temo!

Baixe o APP da PrHtendimto dos [“ar-Bios

Tmmumomudomnmete
deste www, para everúual mm com

os Correios.

VMIEME SRA 7.8.01

r
-

“"'“;— "Esfado da Bahia
CAMARA MUNICIPAL DE SERRINHA

GABIENTE DO PRESIDENTE DA CÁMARA MUNICIPAL DE SERRINHA

Município de Serrinha, Estado da Bahia, em 30 de abrii de 2019.

Oficio nº. 046/2611 9.

Ao,

Ilustre Sr. Manoel da Silva Junior

MD Controlador Interno desta Câmara Municipal
NESTA,

Ilmº. Sr. Controíador,

Cumprimentado Vossa Senhoria cordiaimente, na quaiidade de Presidente deste
Parlamento Municipal, venho através deste para encaminhar-Ihe, em apenso, NOTIFICAÇÃO
referente a vossa ausência ao local do trabalho referente a todo corrente mês de abril.

Desta forma, nada mais havendo para o momento, subscrevo-me.

Atenciosamente,

Av. Manoel Novais, Nº 735, Centro, Serrinha, Bahia. CEP: 48700—000.
Tel.: 7532612315 / 7930 - CNPJt13_347.406/0001-97

E-mail: gªgrínhâghºím;xE,_,gºm fgºªgismzyçifínhaIáâzoímauigºm

“ : :- m =

' "“Any-:.p- ...—.
'.r “ ,. ' ' «.3 '.]M,, « rª",

Esfado da Bahia

“(23 CAMARA MUNICIPAL DE SERRINHA

GABIENTE DO PRESIDENTE DA CÁMARA MUNICIPAL DE SERRINHA

NOTIFICAÇÃO

Ao, Servidor Sr. Manoel da Siiva Junior

Cargo: CONTROLADOR INTERNO DA CÁMARA

O PRESIDENTE DA CÁMARA MUNICIPAL DE VEREADROES DO MUNICÍPIO DE

* SERRINHA, ESTADO DA BAHIA, no uso de suas atribuições legais, considerando memorando interno da Chefia

de Setor Administrativo responsável pelo controle de frequência dos servidores desta Casa; considerando

memorando intemo do Diretor Geral deste Parlamento no sentido de que sejam tomadas as devidas providências

aplicadas ao fato:

NÃO COMPARECIMNTOBE VOSSA SENHOR“ A0 TMBALHOEMNENHUMDLA ÚTIL DO
CORRENTEMÉS, NOPERÍODO DE 01 (PgMEIgO) A 30 (TRINTA) DEABRIL

Para tanto- fica Vossa Senhora NOTIFICADO para comparecer ao local de trabalho, sob pena de ficar

configurado abandono de cargo público, destacando que, a contar da presenta data, a ausência continuada recaira

não apenas nos dias úteis, mas em relação a todos os dias correntes.

Ademais, segue, apensado, cópia de documentação concernente ao que se alega para conhecimento de Vossa

Senhoria, a saber:

ª 1 f— Cópia da Memorando Interno do Chefe do Setor Administrativo, com cópia anexa dafolha defrequência

referente ao mês de abril; e,

II — Cópia do Memorando Interno do Diretor Geral da Câmara, se posicionando no sentido de que sejam

tomadas as devidas providências aplicadas ao caso.

Ademais, caso em que se mantenha a ausência continuada, serão tomadas as medidas legais cabíveis.

Município de Sem'nha, Estado da Bahia, em 30 de abril de 2019.

ioso Silva

UNICPAL DESERRINEM

Av. Manoel Novais, Nº 73 5, Centro, Serrinha, Bahia. CEP: 48300-000.
Tel.: 7532612315 l7930 - CNP]:13.347.406/0001—97

  %. 135de da Bahia' ':; CAMARA MUNICIPAL DE SERRINHA

Município de Serrinha, Estado da Bahia, em 30 de abri! de 2019.

Memorando Interno nº. 002/2019.
Ao,
ILUSTRE SENHOR JEAN CARLOS CARDOSO SILVAMD Presidente da Câmara Municipal de Vereadores de Serrinha

Exmº. Sr. Presidente,

Cumprimentado Vossa Senhoria cordialmente, na qualidade de Diretor Geral deste
Paríamento, apraz—me informar-Ihe que o servidor Manoel da Silva Junior, Contrºlador Interno

Desta forma, nada mais havendo para o momento, subscrevo-me, reiterandoprotestos de estima e apreço.

Atenciosamente,

( ªll”) I:: fait]; ?ÍÓÚÉW A SILVA SÃÉTOS
Diretor Geral da Câmara Municipai _ _4 ,_..-

Av. Manoel Novais, Nº 735, Centro, Serrinha, Bahia CEP: 48700—000.Tel.: 7532612315 / 7930 - CNPJ:13.347.406/00_01-97wE-mail: gªg“

'! _.K. “_, E«_.-_»,—,., ., . . , "É—(
ª'— =_5ª»zh_-,€>_ªi=_3 ! Lªiª?;;à..—wiºli,—,:_ª_lav-.x—:- ,ãa;-:_.n.“i-,,< LEE

* &. É Esfado da Bahia
CAMARA MUNICIPAL DE SERRINHA

Município de Serrinha, Estado da Bahia, em 30 de abril de 201 9.

Memorando Intema n º. 001/2019.
Ao,

ILUSTRE SENHOR LOURIVAL DA SiLVA SANTOSMD
da “miam:de vereadores de sevmm

NESTQ

“Rªçãéíáíí_a'
:

,
C” 'I

&&m "sm ' 0 bºª?] 1

AV. Wºe] NºVús, Nº 735, Cªnto, sªlim Rªbin. CEP“. %.?W.
Tel.: 75. 2613315 ”930 - míil3347.m000 -97

. : Lªilª:Éâsgiúgªgâí :“??? gr.?!“ : "* ' “___ààgmªh

, , . . _. 1,31 ;;;-germina: "5,590

., ..?-??: ram,a %%%&/ªbªÉSEDÉRJFE

U- a-- RZV'JE | ; E'! 37“.:rã'ã'f-ª ::=—_,.“
1.7.2.
11332. ; :awgªí ú,

”*É."
. T;;

ª-'--ª'ª'l5:_--
——u=

ET-EIP.BZAS.IEUIRREIEBETELERPFUS

MiSIBBZT—ACWIM

SERRIN-W — &

DPJ....: 3402831B4w835 It's Est.: 01333133

WWE m CLIBITE

íbvimto..: 30/04/2019 Hora....... : 11:43:07

Baixa......: 91431378 Human": WMS

Lancamton 025 Atendimto: mms

Poda] 1“.: A Vista ID “mate.: 156171354

[BIRIGUI] QTD. PRECUGB)

mm SEEX A VISTA 1 25.55»

Valor do Porta(RS). .: Bm

Cap Destino: W (BA)

Paso rem (KG) ...... : 0.042

PasºTr1fado:......: 0.042

[Em......... : SYMWTBR

PE - 1 E) - S ES — N

AVISO DE RECEBIW: 5.75

Valor DeclmdotRS).: 19,50

PE - Prazo final de mm em dias úteis.

a - Bum duicmar - Sim.

ES - atrasa sando - Simao.

RE - Rastriclo de emma - mmao.

TDTPUR51ã> 25.55

VNIR RECBIN(R$)=> 51.110

> 24. 45

WOW

SERV. POSTAIS: DIREITBS E REVERES—LEIm

Barre temo!

Baixe o APP da PrHtendimto dos [“ar-Bios

Tmmumomudomnmete
deste www, para everúual mm com

os Correios.

VMIEME SRA 7.8.01

r
-

“"'“;— "Esfado da Bahia
CAMARA MUNICIPAL DE SERRINHA

GABIENTE DO PRESIDENTE DA CÁMARA MUNICIPAL DE SERRINHA

Município de Serrinha, Estado da Bahia, em 30 de abrii de 2019.

Oficio nº. 046/2611 9.

Ao,

Ilustre Sr. Manoel da Silva Junior

MD Controlador Interno desta Câmara Municipal
NESTA,

Ilmº. Sr. Controíador,

Cumprimentado Vossa Senhoria cordiaimente, na quaiidade de Presidente deste
Parlamento Municipal, venho através deste para encaminhar-Ihe, em apenso, NOTIFICAÇÃO
referente a vossa ausência ao local do trabalho referente a todo corrente mês de abril.

Desta forma, nada mais havendo para o momento, subscrevo-me.

Atenciosamente,

Av. Manoel Novais, Nº 735, Centro, Serrinha, Bahia. CEP: 48.700—000.
Tel.: 7532612315 / 7930 - CNPJt13_347.406/0001-97

E-mail: gªgrínhâghºím;xE,_,gºm fgºªgismzyçifínhaIáâzoímauigºm

“ : :- m =

' "“Any-:.p- ...—.
'.r “ ,. ' ' «.3 '.]M,, « rª",

Esfado da Bahia

“(23 CAMARA MUNICIPAL DE SERRINHA

GABIENTE DO PRESIDENTE DA CÁMARA MUNICIPAL DE SERRINHA

NOTIFICAÇÃO

Ao, Servidor Sr. Manoel da Siiva Junior

Cargo: CONTROLADOR INTERNO DA CÁMARA

O PRESIDENTE DA CÁMARA MUNICIPAL DE VEREADROES DO MUNICÍPIO DE

* SERRINHA, ESTADO DA BAHIA, no uso de suas atribuições legais, considerando memorando interno da Chefia

de Setor Administrativo responsável pelo controle de frequência dos servidores desta Casa; considerando

memorando intemo do Diretor Geral deste Parlamento no sentido de que sejam tomadas as devidas providências

aplicadas ao fato:

NÃO COMPARECIMNTOBE VOSSA SENHOR“ A0 TMBALHOEMNENHUMDLA ÚTIL DO
CORRENTEMÉS, NOPERÍODO DE 01 (PgMEIgO) A 30 (TRINTA) DEABRIL

Para tanto- fica Vossa Senhora NOTIFICADO para comparecer ao local de trabalho, sob pena de ficar

configurado abandono de cargo público, destacando que, a contar da presenta data, a ausência continuada recaira

não apenas nos dias úteis, mas em relação a todos os dias correntes.

Ademais, segue, apensado, cópia de documentação concernente ao que se alega para conhecimento de Vossa

Senhoria, a saber:

ª 1 f— Cópia da Memorando Interno do Chefe do Setor Administrativo, com cópia anexa dafolha defrequência

referente ao mês de abril; e,

II — Cópia do Memorando Interno do Diretor Geral da Câmara, se posicionando no sentido de que sejam

tomadas as devidas providências aplicadas ao caso.

Ademais, caso em que se mantenha a ausência continuada, serão tomadas as medidas legais cabíveis.

Município de Sem'nha, Estado da Bahia, em 30 de abril de 2019.

ioso Silva

UNICPAL DESERRINEM

Av. Manoel Novais, Nº 73 5, Centro, Serrinha, Bahia. CEP: 48300-000.
Tel.: 7532612315 l7930 - CNP]:13.347.406/0001—97

  %. 135de da Bahia' ':; CAMARA MUNICIPAL DE SERRINHA

Município de Serrinha, Estado da Bahia, em 30 de abri! de 2019.

Memorando Interno nº. 002/2019.
Ao,
ILUSTRE SENHOR JEAN CARLOS CARDOSO SILVAMD Presidente da Câmara Municipal de Vereadores de Serrinha

Exmº. Sr. Presidente,

Cumprimentado Vossa Senhoria cordialmente, na qualidade de Diretor Geral deste
Paríamento, apraz—me informar-Ihe que o servidor Manoel da Silva Junior, Contrºlador Interno

Desta forma, nada mais havendo para o momento, subscrevo-me, reiterandoprotestos de estima e apreço.

Atenciosamente,

( ªll”) I:: fait]; ?ÍÓÚÉW A SILVA SÃÉTOS
Diretor Geral da Câmara Municipai _ _4 ,_..-

Av. Manoel Novais, Nº 735, Centro, Serrinha, Bahia CEP: 48700—000.Tel.: 7532612315 / 7930 - CNPJ:13.347.406/00_01-97wE-mail: gªg“

'! _.K. “_, E«_.-_»,—,., ., . . , "É—(
ª'— =_5ª»zh_-,€>_ªi=_3 ! Lªiª?;;à..—wiºli,—,:_ª_lav-.x—:- ,ãa;-:_.n.“i-,,< iii.

g &. É Esfado da Bahia
CAMARA MUNICIPAL DE SERRINHA

Município de Serrinha, Estado da Bahia, em 30 de abril de 201 9.

Memorando Intema n º. 001/2019.
Ao,

ILUSTRE SENHOR LOURIVAL DA SiLVA SANTOSMD
da “miam:de vereadores de sevmm

NESTQ

“Rªçãéíáíí_a'
:

,
C” 'I

&&m "sm ' 0 bºª?] 1

AV. Wºe] NºVús, Nº 735, Cªnto, sªlim Rªbin. CEP“. %.?W.
Tel.: 75. 2613315 ”930 - CNPÍIÍ3347.4WÓOG -97

. : Lªilª:Éâsgiúgªgâí :“??? gr.?!“ : "* ' “...::-3.340

, , . . _. 1,31 :,“Z'ê-EZWLHEÉEÇ "5,590-

., ..?-??: ram,a %%%&/ªbªÉSEDÉRJFE

U- a-- RZV'JE | ; E'! 37“.:rã'ã'f-ª ::=—_,.“
1.7.2.
11332. ; :awgªí ú,

”*É."
. T;;

ª-'--ª'ª'l5:_--
——u=